
I półrocze w naszej świetlicy. . . 

 
  We wrześniu i październiku nasze dzieci miały ręce pełne pracy. Uczniowie wspólnie 
wykonywali prace o tematyce jesiennej. Między innymi, jakie dary przynosi nam jesień              
w ogrodach, lasach i sadach. Dzieci dziękowały nauczycielom w ich święto – składaniu 
życzeń i wykonywaniu kartek z okazji Dnia Nauczyciela nie było końca.                              
Dzieci obserwowały również zmiany zachodzące w przyrodzie. Były prowadzone z dziećmi 
pogadanki tematyczne. 

  Listopad przyniósł trochę refleksji o tych, którzy odeszli. Dzieci opowiadały o tradycji 
Święta Zmarłych. Nasi patrioci wspólnie z wychowawcami mogli zapalić znicze przy 
Pomniku Pamięci Narodowej w naszej miejscowości. Dzieci wykonywały również flagi różną 
techniką oraz opowiadały co wiedzą o losach naszego kraju. 

 

 

 



 

 

 W grudniu nasi uczniowie spędzili mnóstwo czasu na wykonywaniu prac o tematyce 
świątecznej. Dzieci miały do dyspozycji  kolorowanki świąteczne, a także wykonywały 
bombki, aniołki, mikołaje, gwiazdki i inne motywy świąteczne. 

 

 

 



  Wśród wielu różnorodnych form zajęć świetlicowych najbardziej lubianymi przez dzieci 

były zajęcia o charakterze plastyczno-technicznym oraz zabawy ruchowe, dlatego 

wychowawcy poświęcali im w świetlicy dużo czasu. Prace uczniów eksponowane były na 

gazetkach ściennych, dekorując salę świetlicy, pozwalały tym samym zaistnieć uczniom, 

którzy brali czynny udział w zajęciach plastycznych. 

 

  

 

 

 

 



Uczniowie mieli również czas na swobodne zabawy, zgodnie z ich zainteresowaniami, 
korzystali z licznych gier, klocków i zabawek zgromadzonych w świetlicy.  

 

 

 

W ramach działalności dydaktycznej świetlica umożliwia uczniom odrabianie lekcji i pomoc 
uczniom słabszym. 

  

 

 



W I półroczu wykorzystane zostały uzdolnienia, zainteresowania, kreatywność                              

i samodzielność dzieci. Nadal chcemy tak dobierać zajęcia, aby dawały wytchnienie po nauce 

a jednocześnie wyzwalały inicjatywę do dalszego doskonalenia i rozwijania się uczniów. 

Wychowawcy świetlicy 

 

 

 

 

 


